
 

 

 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

27 ноября 2020 года  
№ 

2269 

 

 О внесении изменений в календарный план 

физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий 

города Костромы на 2020 год 
 

 

На основании обращения Костромской городской общественной организации 

«Любительская футбольная лига» от 13 ноября 2020 года о внесении изменений в 

календарный план физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий города 

Костромы на 2020 год, в соответствии с порядком формирования и утверждения 

календарного плана физкультурных мероприятий  

и спортивных мероприятий города Костромы, утвержденным постановлением 

Администрации города Костромы от 27 июня 2013 года № 1394, руководствуясь 

статьями 42, 44, частью 1 статьи 57 Устава города Костромы, 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Внести в раздел 1 «Официальные физкультурные и спортивные мероприятия 

города Костромы» календарного плана физкультурных мероприятий и спортивных 

мероприятий города Костромы на 2020 год, утвержденного постановлением 

Администрации города Костромы от 29 ноября 2019 года № 2318, следующие 

изменения: 

1.1. строки 37, 50 признать утратившими силу; 

1.2. дополнить строками 80.1 – 80.2 следующего содержания: 

« 

80.1. 
Чемпионат города Костромы 

по футболу 8х8 
декабрь 

место проведения 

определяется 

организатором 

мероприятия 

 

 

 

 

 

80.2. 
Кубок города Костромы  

по футболу 8х8 
декабрь 

место проведения 

определяется 

организатором 

мероприятия 

 

 

 

 

 

».  

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания  

и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Костромы  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

Глава Администрации города Костромы                                                            А. В. Смирнов 


